13/07/2023, 13:33 Prefeitura de Tubarão | 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=91394C0131D4049A13D781DB&itd=1 1/1

Memorando 2.048/2023
De: Amanda Garcia Perraro Setor: COMSEL - Comissão de Seleção
Despacho: 16- 2.048/2023
Para: SGCP - Coordenadoria de Parcerias
Assunto: Formalização de Parceria

Tubarão/SC, 28 de Fevereiro de 2023

 Ciente.

_
À disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Amanda Garcia Perraro
Assessora Jurídica
OAB/SC n. 33.860

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 13/07/2023 13:33:00 por Vitoria Maria Menegaz Guarezi - Coordenadora de Parcerias (matrícula 404800)
“Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não, você está certo.” - Henry Ford